

Referat FAU-møte 1 (23/24), Åsen skole

Dato og tid: 18. sept 2023, 1930-2130	Sted: Åsen skole	Møterom: Inngang A - oppholdsrommet
Innkalt av:	Vidar Skillingsås (FAU-leder)	
Ordstyrer:	Vidar Skillingsås	
Referent:	Vidar Skillingsås	
Deltakere:	Repr. for 1A, 1B, 2A, 2B, 3A, 4B, 5A, 5B, 6B og 7B og Nina Kjørstad (rektor).	

Saksliste

Saksnummer	Tema	Ansvarlig
Innledning	Innledning (15 min.) FAU-leder introduserte møteagenda og hensikten med møtet. Rektor informerte om aktuelle saker fra skolens side: <ul style="list-style-type: none">• Skolebygningene har gjennomgått omfattende oppussing gjennom sommerferien.• Lørenskog kommune har opprettet egne sider for informasjon om bruk av nettbrett i Lørenskogskolen (link)• Én dag i uken er satt av til tverrfaglig undervisning, for å nå utdanningsmålene som er satt for barneskolen.• Det er utarbeidet en årsplan for å nå målene i PALS (Positiv atferd, støttende læringsmiljø og samhandling i skolen).• Det er planlagt forskjellige aktiviteter, blant annet; Løp for TV-aksjonen, mattetivoli, Grønn dag, Juleavslutning.• Skolen har et stort fokus på trivsel og å motvirke utenforskap.	Vidar og Nina
Sak 1-23/24	Konstituering av nytt FAU (5 min.) Alle representanter presenterte seg, og nytt FAU for skoleåret 2023/2024 ble konstituert.	Vidar
Sak 2-23/24	Godkjenning av innkalling/agenda (5 min.) Innkalling og agenda for dagens møte ble godkjent.	Vidar
Sak 3-23/24	Informasjon om FAU FAU-leder gjennomgikk FAUs hensikt, roller, ansvar og myndighet. FAU er Foreldrerådet arbeidsutvalg, og er et lovpålagt organ, som skal være et bindeledd mellom skole og hjem. FAU kommer med innspill til Skoleutvalget (SU) og Skolemiljøutvalget (SMU), hvor FAU har egne representanter. FAU er ansvarlig for større arrangementer som for eksempel 17. mai, og bidrar inn i andre særgrupper; <ul style="list-style-type: none">• Lørenskog FAU• Læringsbrettutvalget• Trafikkutvalg• SFO-gruppen FAU er organisert på følgende måte <ul style="list-style-type: none">• FAU-leder• FAU-nestleder• Kasserer• Sekretær• Leder 17. mai komiteen• Natteravnkontakt• Tre undergrupper (strategi, kommunikasjon og økonomi)	Vidar

<p>Sak 4-23/24</p>	<p>Økonomi</p> <p>FAU-leder har opprettet konto for å få styring på kontoen, og vi har cirka 55.000,-. Med bakgrunn i tidligere vedtak, har FAU leder vært i dialog med Romerike Sparebank, for å opprette organisasjonskonto. Det er en utfordring ettersom FAU Åsen står fortsatt med gammelt styre i Brønnøysundregisteret. Zeinab har meldt inn endringer til Brønnøysundregisteret.</p>	<p>Vidar</p>
<p>Sak 5-23/24</p>	<p>Valg av verv og representanter til særgrupper (60 min.)</p> <p>For at vi skal få FAU til å gå rundt og få skole/hjem samarbeidet til å fungere effektivt, er det behov for å fordele arbeidsbelastning og bidra inn i forskjellige særgrupper som FAU har en interaksjon med. Følgende ble valgt inn i de forskjellige vervene:</p> <p><u>Verv i FAU:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. FAU-leder; Vidar Skillingsås (fortsetter) 2. FAU-nestleder; Camilla Flaten Førland (fortsetter) 3. Kasserer; Thi June Tran 4. Sekretær; Stian Dalberg 5. Natteravnkontakt; Asif Siddique 6. Leder 17. mai komiteen Brit Cecilie Sørensen <p><u>FAUs undergrupper</u></p> <p>Følgende ble valgt til de forskjellige undergruppene</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Strategigruppen;</i> Brit Cecilie Sørensen, Awais Mughal, Jeanette Sannes og Iulia Garneata. - <i>Kommunikasjonsgruppen;</i> Ivan Riksfjord og Stian Dalberg. - <i>Økonomigruppen;</i> Thi June Tran, Camilla Flaten Førland, Iulia Garneata og Sidra Saaed. <p><u>Representanter i særutvalg</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU stiller to representanter til <i>Skoleutvalget (SU)</i>, velges for to år av gangen; Camilla Flaten Førland og Vidar Skillingsås fortsetter Nye varaer valgt; vara for Camilla; Jeanette Sannes og vara for Vidar; Ivan Riksfjord. - FAU stiller tre representanter til <i>Skolemiljøutvalget (SMU)</i> velges for to år av gangen; Camilla Flaten Førland og Vidar Skillingsås fortsetter Allis Kydland valgt som tredje representant Nye varaer valgt; vara for Camilla; Jeanette Sannes, vara for Vidar; Ivan Riksfjord og vara for Allis; Brit Cecilie Sørensen - Læringsbrett-utvalget Vidar Skillingsås og Stian Dalberg - SFO-utvalget Awais Mughal og Iulia Garneata - Trafikkutvalget Asif Siddique og Thi June Tran 	<p>Vidar</p>
<p>Sak 6-23/24</p>	<p>Temakvelder</p> <p>Det er behov for å tenke annerledes rundt temakvelder og hvordan skaffe kaféinntekter for 7. trinn, som til nå har vært knyttet opp til temakveldene. FAU har mer en nok arbeidsoppgaver i forbindelse med FAU, og det bør derfor vurderes andre måter å skaffe kaféinntekter. Dette kan for</p>	<p>Vidar</p>

	<p>eksempel gjøres med lavterskelarrangementer som eksempelvis bokbyttekvelder, kvelder for henting av gjenglemte klær, arrangementer arrangert av klassekontakter og temakvelder for foreldre.</p> <p><i>Beslutning:</i> Innretningen som til nå har vært på temakvelder avsluttes, og det skal identifiseres andre arenaer å skaffe kaféinntekter på.</p>	
Sak 7-23/24	<p>Møtekalender og årshjul Forslag til møtekalender og årshjul ble presentert og justeres basert på drøfting og avgjørelse under <i>Sak 6-23/24</i>.</p> <p><i>Beslutning:</i> Justert møtekalender og årshjul ble vedtatt i henhold til vedlegg 1 og 2</p>	Vidar
Sak 8-23/24	<p>Eventuelt Det var ingen innmeldte saker.</p>	Alle
Konklusjon	<p>Oppsummering/Avslutning Neste møte: tirsdag 10. oktober 2023</p>	FAU-leder

Godkjent:	2023-10-05	Signatur:	<i>V Skillingås</i>
------------------	------------	------------------	---------------------

Vedlegg 1 Møtekalender FAU Åsen
Vedlegg 2 Årshjul FAU Åsen

Møtekalender for Åsen FAU

Måned	Dato	Tema
September	18.09	Valg av representanter
Oktober	10.10	Temakvelder
November	08.11	Normalmøte
Desember	07.12	Normalmøte
Januar	08.01	Forberedelser til neste halvår
Februar	07.02	Normalmøte
Mars	07.03	Normalmøte
April	09.04	Status forberedelser til 17. mai
Mai	06.05	Status forberedelser til 17. mai
Juni	05.06	Evaluering 17. mai
Juli	Ingen	Sommerferie

Årshjul for Åsen FAU

